
www.ischool.cz

             @ischool.cz          ischool_olomouc

LEGO
Máte rádi LEGO? Zapište se do LEGO Clubu a užijte si

hodinu s oblíbenou stavebnicí! Děti se učí hravou formou o

různých zajímavých tématech a každý týden staví jiný

model!

CHINESE

ART & DESIGN
Rozvíjej svou představivost a nauč se svoje nápady přenést

na papír a následně do počítače. S Milanem se naučíte o

technice kreslení, typografii, barevnosti, správném

rozmístění objektů na papíře a další. Vytvoříme např.

koláže, loga, plakáty, komiks, letáčky, billboard a naučíme

se, jak to všechno propojit a využít v praxi. 

s Milanem
Pondělky 14:00 -15:00
1 500 CZK/trimestr

Bricks4Kidz
Čtvrtky 14:00-15:00
1 500 CZK / trimestr

s paní Hongmei
Úterky 14:00 - 15:00
1 500 CZK/trimestr

RUGBY
s Leightonem
Středy 14:00-15:00
1 300 CZK/trimestr

PROJEKT ŠKOLNÍ FARMA
Pojďte se s námi učit o zemědělství a

vyzkoušejte si zahradničení -

poznávejte rostliny, stromy, plevel,

škůdce a ptáky! Více informací

naleznete v letáku k projektu školní

farma. 

BALLET
Máte rádi balet? Nebo se vám vždy líbil a doteď jste ho

neměli šanci zkusit? Máme pro vás kroužek klasického

baletu vedeným baletním studiem při Moravském

divadle Olomouc.

Balet Olomouc
Pondělky 14:00-15:00
1 500 CZK/trimestr

s Milanem
Čtvrtky 14:00 -15:30
2 000 CZK/trimestr

KROUŽKY
EXTRACURRICULAR CLUBS

Ragby, které pochází ze Spojeného Království, se dnes

hraje po celém světě. Mr Leighton přivezl své hráčské

dovednosti až z Velké Británie, tak se přijďte ve středu

zúčastnit jeho lekcí touch ragby a užijte si pravý britský

sport, který se hraje i v dešti!

Máte zájem naučit se jazyk, kterým mluví 1,3

miliardy lidí po celém světě? Přidejte se k Ms

Hongmei v našem kroužku čínštiny. Během prvního

trimestru se budete učit, jak se představit, čísla, čas

a další praktické výrazy v mandarínštině.


